



فرم شرکت در مزایده

شماره مزایده

تاریخ ۹۶/۱۱/۱۱

صفحه ۱ از ۱

موضوع مزایده: مزایده اقلام فلزی و چوبی

احتراماً ضمن تشکر از شرکت جنابعالی در مزایده فروش اقلام ضایعاتی، توسط شرکت، بدین وسیله این فرم با شرایط ذیل، جهت بررسی و ارائه پیشنهاد در پاکت دربسته، تقدیم می گردد. خواهشمند است پاکت پیشنهادی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه ۹۶/۱۱/۱۷ به واحد دبیرخانه تحویل نمایید.

به پاسخهایی که در این فرم و همچنین در پاکتهای در بسته ارائه نگردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد. همچنین شرکت در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

شرایط شرکت در مزایده:

۱- سپرده شرکت در مزایده به شرح ذیل می باشد:

ردیف	شرح کالا	مبلغ سپرده -ریال
۱	بدنه (برای هر دستگاه)	۵,۰۰۰,۰۰۰
۲	کویل و رول	۳۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	بانداز	۲۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	سیم مفتول و بکسل	۱۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	چوب	۱۰,۰۰۰,۰۰۰
۶	تسمه جغجغه	۱۰,۰۰۰,۰۰۰

۱- شرکت کنندگان در مزایده می بایستی مبلغ سپرده را طی یک فقره ضمانت نامه بانکی و با فیش بانکی به شماره حساب ۱-۸۵۰۵۲۳۲۹۵۸ بانک اقتصاد نوین در وجه شرکت سایپا لجستیک (سهامی خاص) تهیه و حداکثر تا تاریخ ۹۶/۱۱/۱۷ به واحد امور مالی شرکت به آدرس: تهران - چهاردانگه - بعد از شهرک صنعتی - شرکت حمل و نقل چند وجهی سایپا (سایپا لجستیک) واحد دبیرخانه تحویل فرمایند.

۲- در صورت داشتن سابقه همکاری، شرکت کنندگان در مزایده می توانند با ارائه نامه جهت کسر از مطالبات آن شرکت از حساب فی مابین اقدام نمایند.

۳- شرکت سایپا لجستیک به پیشنهادات مبهم، مشروط و بدون سپرده و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مهلت مقرر اعلام شده ارسال گردد، ترتیب اثر نخواهد داد.

۲- پیشنهادات ارسال شده توسط شرکت کنندگان، در جلسه کمیسیون معاملات شرکت سایپا لجستیک، بررسی و نتایج حاصله به برنده مزایده ابلاغ خواهد شد.

۳- در صورت انصراف از انجام کار توسط برنده نفر اول شرکت کننده در مزایده، ضمن ضبط مبلغ سپرده وی به ترتیب با برنده نفر دوم و یا سوم مذاکره در صورت عدم اجرا، سپرده آنها نیز به نفع شرکت سایپا لجستیک ضبط خواهد شد.

۴- در صورت انجام کار توسط شرکت کننده نفر اول، سپرده نفرات دوم و سوم پس از مدت یک ماه و سپرده نفرات سوم به بعد پس از مدت یک هفته با ارائه مدارک به امور مالی به آنها عودت داده خواهد شد.

۵- برنده شرکت در مزایده تعهد می نماید پس از اعلام شرکت سایپا لجستیک، ظرف مدت دو روز کاری جهت اقدام بعدی مراجعه و در صورت عدم مراجعه به منزله انصراف تلقی شده و شرکت سایپا لجستیک در ضبط سپرده آن اقدام نموده و شرکت کننده در این خصوص ادعایی نخواهد داشت.

۶- مدت قرارداد یکساله خواهد بود.

۷- با توجه به تغییرات قیمت بازار، مبلغ فروش ضایعات با توافق طرفین هر سه ماه مورد بازنگری قرار خواهد گرفت

۸- به مبالغ فاکتورهای فروش ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده اضافه میگردد.

۹- محل بارگیری از طرف شرکت سایپا لجستیک مشخص می گردد.

۱۰- کلیه هزینه های حمل و بارگیری بعهده خریدار می باشد.

۱۱- خریدار متعهد میشود بطور مرتب بارگیری را انجام دهد و فروشنده نیز هیچگونه سهل انگاری از بابت بارگیری را نمییذرد.

۱۲- خریدار میبایست قبل از حمل هر پارت نسبت به تسویه کامل مبلغ همان پارت اقدام نماید.

۱۳- خریدار می بایست از باسکول مورد تایید شرکت سایپا لجستیک استفاده نماید.

۱۴- در صورت آگهی در روزنامه های کثیر الانتشار، هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

۱۵- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار میباشد و ارسال فرم تکمیل شده هیچگونه حقی را برای شرکت کننده ایجاد نمی نماید

۱۵- حتما روی پاکت شرح کالای مورد درخواست نوشته شود.

باتشکر
مدیر بازرگانی

ردیف	شرح کالا	قیمت پیشنهادی / ریال	توضیحات
۲	کویل (قیمت پیشنهادی جهت هر کیلوگرم)		
۳	بانداز (قیمت پیشنهادی جهت هر کیلوگرم)		
۴	سیم مفتول (قیمت پیشنهادی جهت هر کیلوگرم)		
۵	چوب (قیمت پیشنهادی جهت هر کیلوگرم)		
۶	تسمه جغجغه (قیمت پیشنهادی جهت هر عدد)		
۷	سیم بکسل (قیمت پیشنهادی جهت هر کیلوگرم)		

شماره بدنه	قیمت پیشنهادی / ریال	توضیحات
۱۰۱		
۱۰۲		
۱۰۳		
مجموع سه دستگاه بدنه /ریال		

اینجانب ، تمام اقلام مزایده را از نزدیک مشاهده نمودم.

نام و نام خانوادگی:

آدرس و شماره تلفن:

مهر و امضاء خریدار